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INSTITUTO NACIHONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL

Estado de Cuentas por Pagar Suplidores
Correspondiente al 31 de diciembre del afio 2020
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factura Fiscal Objetal deuda en RD$ pago
03/12/2020(B1500000267 A Fuego Lento, SRL serv. Picadera actividad realizada el 19 de noviembre 2020 23.1.1.01 8,420.00 02/01/2021
16/12/2020(B1500000279 A Fuego Lento, SRL serv. Picadera y jugo de naranja 2.3.1.101 6,500.00 15/01/2021
20/01/2020|B1500000450 AIDSA Alianza Innovadora, S.R.L Sev. Esterilizacion y disp. final 2.2.8.5.03 60,000.00 19/02/2020
11/03/2020|B1500000482 AIDSA Alianza Innovadora, S.R.L Sev. Esterilizacién y disp. final 2.2.8.5.03 60,000.00 10/04/2020
20/02/2020|B81500000470 AIDSA Alianza Innovadora, S.R.L Sev. Esterilizacién y disp. final 2.2.8.5.03 60,000.00 21/03/2020
21/04/2020|B1500000522 AIDSA Alianza Innovadora, S.R.L Sev. Esterilizacién y disp. Final marzo 2020 2.2.8.5.03 60,000.00 21/05/2020
14/12/2020|B1500001303 American Business Machune SRL Compra de disco rxterno seagate expansiéon 1 TB 2.3.9.2.01 4,132.40 13/01/2021
14/12/2020|81500000078 Almuerzo y Yasleiby Jimenez Servicio de estacion de brindis de chocolate sede y plaza Aurora aguinardo navidad 2.3.1.1.01 19,470.00 13/01/2021
01/12/2020|81500000061 Alfonso Dental Adg. Materiales odontologicos 2.28.7.06 166,873.50 31/12/2020
05/12/2020|81500024604 Altice Dominicana Serv, internet mes de diciembre 2020 2.2.13.01 7,267.00 04/01/2021
17/12/2020|B1500026785 Altice Dominicana Serv, internet mes de diciembre 2020 221301 41,511.86 16/01/2021
27/11/2020|B1500000141 ASMED, SRL . Adquisision de materiales medicos( gorros desechables. Monos, mascarilla etc.) | 2.3.95.04 98,350.00 27/12/2020
28/11/2020|81500001153 Autocentro Navarro S.R.L. Servicio de lavado de vehiculos de la Instiitucion 2.2.7.2.06 1,650.00 28/12/2020
13/10/2020|B1500000849 Auto Mecanica Gomez (AMG) Serv. Mantenimiento vehiculo de la Institucion 2.2.7.2.06 7,965.00 12/11/2020
26/11/2020|B1500000919 Auto Mecanica Gémez (AMG) Serv. De mantenimiento y mano de obra vehiculo de la institucion 2.2.7.2.06 21,346.20 26/12/2020
27/11/2020|B1500000348 AVG Comercial Compra de mascarillas quirurgicas desechables (150) 2.3.9.9.04 35,754.00 27/12/2020
06/10/2020|B1500000129 Batuta By Pablo Polanco SRL Algquiler de equipo de sonido a utilizarse el 05 octubre 2020 2.2.5.8.01 16,520.00 05/11/2020
19/11/2020(B1500000125 Blanco & Prieto SRL Adguisicién e inst. de Mamparas drea Atencion al Usuario Sede y Plaza Aurora 2.6.1.1.01 116,946.26 19/12/2020
01/12/2020|B1500000744 Capellan Dental, S.R.L. Adg, materiales odontologicos 2.2.8.7.06 181,814.67 31/12/2020
06/11/2020|B1500000439 Centro Xpert, SRL Adquisicion de impresora epson TM-T88V termica 239201 96,250.01 06/12/2020
08/12/2020|B1500000461 Cerrajeria Baez Serv. De apertura y exposicion de archivo contra incendios 2.39.201 15,340.00 07/01/2021
15/12/2020{815000000100 Consejo Nacional de Seguridad Social Serv, De evaluacion y calificacion de grado de Discapacidad Maestros 2.2.8.7.06 84,000.00 14/01/2021
10/11/2020|B1500000779 Consultores de Datos del Caribe, SRL Cargo fijo reporte consultas realizadas, data credito , noviembre 2020 2.2.8.7.06 143,514.75 10/12/2020
10/12/2020|B1500000797 Consultores de Datos del Caribe, SRL Carjo fijo reporte consultas realizadas, data credito , diciembre 2020 2.2.8.7.06 143,514.75 09/01/2021
30/11/2020| 81500000015 CG Biomedical , SRL Adquisicion de (175) monos desechables para uso de centro de servicios 2.3.9.9.04 89,250.00 30/12/2020
25/11/2020|B1500000573 E&C Multiservices EIRL Compra de alcohol al 70% para uso de la Institucion 2.39.9.04 53,100.00 25/12/2020
15/12/2020|81500000587 E&C Multiservices EIRL Compra de productos de limpieza 2.3.9.9.04 4,076.90 14/01/2021
17/11/2020|B0220912655 EDEESTE Servicio de enegia electrica mes de noviembre 2020 2.2.16.01 349,83 17/12/2020
18/12/2020|B1500131956 EDEESTE Servicio de enegia electrica mes de diciembre 2020 2.2.16.01 2,566.57 17/01/2021
18/12/2020|B1500130244 EDEESTE Servicio de enegia electrica mes de diciembre 2020 2.2.16.01 1,650.61 17/01/2021
02/12/2020|B1500172139 EDENORTE Serv. Energia electrica mes de diciembre 2020 centro de servicios Plan Odontologico 22.1.6.01 215.28 01/01/2021
02/11/2020|B1500000016 Elecploair S.R.L., Serv. De mantenimiento y mano de obra vehiculo de la institucion 22.7.2.06 32,013.40 02/12/2020
15/12/2020|B1500001440 Floristeria Zuniflor Compra de corona de flores 2.3.1.3.03 7,080.00 14/01/2021
14/12/2020|B1500000060 Editora Judicial Pgo suscripcion anual revista judicial 222101 4,960.00 13/01/2021
09/12/2020|81500000012 GRULANTIG SRL Pago alquiler bimensual meses enero/feb 2020 2.2.5.1.01 86,663.01 08/01/2021
01/12/2020|B1500000188 HV Medisolutions srl Servicios De Almuerzos Y Cenas Proporcionadas Al Personal De Seguridad Del Inabima 2.3.1.1.01 41,399.83 31/12/2020
01/12/2020|81500000189 HV Medisolutions srl Almuerzos varios mes de noviembre 2020 231101 2,339.96 31/12/2020
13/11/2020|81500000008 Inversiones AMV Servicio de bocadillos empacades actividad sede y Plaza Aurora 23.11.01 90,860.00 13/12/2020
15/12/2020|B1500000122 Kyodom, S.R.L. Compra de DRUMKIT y servicios tecnicos 2.3.9.6.01 9,798.81 14/01/2021
29/11/2019|B1500000138 Laboratorio Dental Hnos. Hernandez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 6to pgo. 2.2.8.7.06 61,773.00 29/12/2019
02/12/2019|81500000139 Laboratorio Dental Hnos. Herndndez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 7mo pgo. 2.2.8.7.06 115,345.00 01/01/2020
04/12/2019|B1500000142 Laboratorio Dental Hnos. Hernandez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 9no pgo. 2.2.8.7.06 38,527.00 03/01/2020
10/12/2019{B1500000143 Laboratorio Dental Hnos. Herndndez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 8vo pgo. 2.2.8.7.06 24,721.00 09/01/2020
16/01/2020|81500000145 Laboratorio Dental Hnos. Herndndez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos Intraorales 10mo pgo. 228.7.06 77,821.00 15/02/2020
14/02/2020|81500000147 Laboratorio Dental Hnos. Hernéndez, S.R.L. Serv. de Disefio y Elab.aparatos intraorales 11vo pgo. 2.2.8.7.06 89,857.00 15/03/2020
30/11/2020|B1500000156 Manolito Dental , SRL Adguisicion de materiales odontologicos, 2.2.8.7.06 12,880.00 30/12/2020
02/12/2020|81500000092 Negociado Infante Serv. Alquiler y mantenim. local 203 plaza coral dic 2020 2.2.5.1.01 87,095.28 01/01/2021
02/12/2020(B1500000093 Negociado Infante Serv. Alquiler y mantenim. local 204 plaza coral dic. 2020 2.2.5.1.01 63,367.56 01/01/2021
20/11/2020|B1500000116 Pohut Comercial, Srl Adg. De Gel antibacterial (100 galones) 2.3.9.5.04 47,200.00 20/12/2020
23/11/2020(B1500000656 PROVESOL proveedores de Soluciones SRL Adgquisicion de desinfectante Lysol (150) para uso de la oficinas del INABIMA 2.3.8.9.04 65,490.00 23/12/2020
23/10/2020|B150002503% Seguros Banreservas Renovacion anual seguro poliza 2-2-204-0054690 del 31-12-2020 al 31-12-2021 2.2.6.2.01 1,753,050.00 22/11/2020
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22/10/2020|81500025011 Seguros Banreservas Renovacion anual seguro poliza 2-2-801-0010372 del 31-12-2020 al 31-12-2021 2.2.6.2.01 12,180.07 21/11/2020
22/10/2020|81500025012 Seguros Banreservas Renovacion anual seguro poliza 2-2-802-001385 del31-12-2020 al 31-12-2021 226201 46,400.10 21/11/2020
22/10/2020(81500025009 Seguros Banreservas Renovacién anual seguro poliza 2-2-503-0246149 de [31-12-2020 al 31-12-2021 2.2.6.2.01 12,771.60 21/11/2020
22/10/2020|B1500025007 Seguros Banreservas Renovacién anual seguro pdliza 2-2-501-0068523 del 31-12-2020 al 31-12-2021 2.2.6.2.01 694,843.60 21/11/2020
22/10/2020|B1500025008 Seguros Banreservas Renovacion anual seguro péliza 2-2-501-0183519 del 31-12-2020 al 31-12-2021 2.2.6.2.01 47,175.76 21/11/2020
03/12/2020|81500025168 Sigma Petroleum Corp. SRL Adquisicién de combustible para la operatividad del INABIMA 4to pago 2.3.7.1.02 1,000,000.00 02/01/2021
09/12/2020|81500000015 ~[Soluman ingusiriai EiRKL Adguisicion de herramientas y matesiales para mantenimiento Planta fisica institucion 239904 531,234.41 08/01/2021
28/12/2020{81500000148 SoporTech Adguisicion de telefono Grandiream de 6 lineas y cuentas con conferncia 2.6.5.5.01 11,349.06 27/01/2021
30/11/2020|81500000183 S&M Dental Adquisicion de materiales odontologicos 2.28.7.06 14,828.87 30/12/2020
29/12/2020|81500000106 Suena Electronica Aqquisicion de bateria power deek 6 VCD-230 A /H 2.396.01 70,800.00 28/01/2021
28/12/2020|B1500007155 Sunix Adq. De 120 galones gaoil reg. Operstividad de la Institucion 2.3.7.1.02 17,376.00 27/01/2021
01/10/2020|B1500000196 TecniCaribe Dominicana Serv. Dem imiento vehiculo de fa Institucion 2.2.7.2.06 40,146.66 31/10/2020
16/12/2020| 81500000600 Tonos y Colores SRL Compra de pintura para mantenimiento planta fisica 23.7.2.06 168,276.85 15/01/2021
24/12/2020)81500001503 Trilogy Dominicana S.A, Servicio de internet mes de didembee 2020 2.2.13.01 41,655.70 23/01/2021
23/12/2020|81500004907 Viamar, SA Mantenimiento y mano de obra de wehiculo de la institucion 2.2.7.2.06 10,203.60 22/01/2021
A TOTAL 7,039,837.72
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